
NUOTOLINIO MOKYMO PLANAS 

Teatras  

2020 kovo 30 d. – balandžio 10 d. 

 

1a, 1b ir 1c kl. 

Tema Pamokų skaičius 

(data) 

Mokomosios medžiagos dėstymo 

būdas, metodas, naudojamos 

priemonės 

Užduočių pateikimo tipas ir 

nurodymai 

Atsiskaitymo būdai ir terminai, 

vertinimas 

 4 pamokos Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

TAMO dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu su 

mokomąja medžiaga. 

Tamo dienyne nurodoma data iki 

kada atlikti ir kaip įvertinama. 

Elementarūs 

etiudai, 

gyvieji 

paveikslai. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

03-31 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

TAMO dienyno pranešimų sistemą. 

Mokėjimo mokytis. Taisyklingo 

kvėpavimo pratimas. 

Pratimo išaiškinimas WORD 

variantas, nusiųsta kiekvienam per 

TAMO DIENYNĄ nuoroda namų 

darbai 

Atlikti iki kitos pamokos. 

Kaupiamasis vertinimas – metinei 

įskaitai. 

Mokomės 

„Stop“ kadrų. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

04-02 

Raštu pateikta užduotis Asmeninės. Mokėsi kurti įvykius. Teikė pavyzdžius Aprašas nusiųstas 

mokiniams ir jų tėvams, kaip 

teisingai atlikti pratimą. Atlikti iki 

kitos pamokos. Kaupiamasis 

vertinimas – metinei įskaitai. 

Veiksmo 

logika. 

Pratimas „10 

daiktų iš tos 

pačios raidės“ 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

04-07 

Raštu pateikta. Savęs pažinimo. Daiktų radimas 

pagal skirtas užduotis. 

Aprašas nusiųstas mokiniams ir jų 

tėvams, kaip teisingai atlikti 

pratimą. Atsiskaitymas iki kitos 

pamokos. Atsiųsti  JPG formatu: ką 

parašė, kaip atliko. Kaupiamasis 

vertinimas – metinei įskaitai. 



Etiudų 

veiksmų 

patikslinimai. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

04-09 

 Prisiminti etiudą ,,Mokytojas ir 

mokiniai, apie mėnesius“ 

Veiksmų įtvirtinimas, 

užfiksavimas. Kaupiamasis 

vertinimas – metinei įskaitai. 

 

 

 

2a ir 2b kl. 

Tema Pamokų skaičius 

(data) 

Mokomosios medžiagos dėstymo 

būdas, metodas, naudojamos 

priemonės 

Užduočių pateikimo tipas ir 

nurodymai 

Atsiskaitymo būdai ir terminai, 

vertinimas 

 4 pamokos Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu su 

mokomąja medžiaga.  

Tamo dienyne nurodoma data iki 

kada atlikti  ir kaip įvertinama. 

Kalbos ritmas 

ir tempas. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

03-31 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Kartoti savo veiksmus etiude 

„Skulptūrų parkas“. 

Peržiūrėti Youtube platformoje 

etiudą „Obuolys“. Atkreipti – kiek 

ilgai jaunoji artistė išlaiko dėmesį 

ties obuoliu (t.y. daiktu). Parašyti, 

kiek laiko išlaikėte dėmesį jūs patys. 

Kaupiamasis vertinimas – metinei 

įskaitai. 

Teminė 

užduotis 

logikai 

vystyti. 

Pratimas 

„Gatvė“. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

04-01 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Prisiminti ne mažiau 12 daiktų , 

kurie būdingi pasirinktai temai. 

Pvz. „Parkas“ –suoliukai, 

karuselės, gėlės, krūmai ir t.t. 

Mokėjimo mokytis. Mokėsi išlaikyti 

dėmesį ties objektu. Temų gali būti 

įvairių Pvz. „Parkas“, „Ligoninė“, 

„Žaidimų aikštelė“, „Liftas“ 

(sunkesnė tema). 

Kaupiamasis vertinimas – metinei 

įskaitai. 



Teminių 

užduočių 

variacijos. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

04-07 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Mokėjimo mokytis. Susipažino su 

kūno plastikos elementais. Kaip 

dirbti judesyje, kaip jį fiksuoti. 

https://www.youtube.com/ 

watch?v=GUDx915F5co 

 

Peržiūrėti teminę medžiagą. 

Kaupiamasis vertinimas – metinei 

įskaitai. 

Etiudai po 

vieną. 

Pavyzdžiai. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

04-08 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

 

Atliks veiksmo užduotis 

https://www.youtube.com/watch?v 

=IiXBuLlfyPA 

Mokymasis iš vaizdo medžiagos 

peržiūros. Peržiūrėti iki kitos 

pamokos. 

Kaupiamasis vertinimas – metinei 

įskaitai. 

 

 

3a, 3b ir 3c kl. 

Tema Pamokų skaičius 

(data) 

Mokomosios medžiagos 

dėstymo būdas, metodas, 

naudojamos priemonės 

Užduočių pateikimo tipas ir 

nurodymai 

Atsiskaitymo būdai ir terminai, vertinimas 

 4 pamokos Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

Tamo dienyno pranešimų 

sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu su 

mokomąja medžiaga. užpildyti 

nurodytu tekstu. 

 

 

Teminių 

etiudų 

veiksmo 

tobulinimas. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį  

03-31 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

Tamo dienyno pranešimų 

sistemą. 

Mokėsi intonacijos.  Kartoti tekstą ir judesius vaidinime 

„Akvariumas“. Turite jį nusifotografavę. 

Kaupiamasis vertinimas – metinei įskaitai. 

https://www.youtube.com/
https://www.youtube.com/watch?v


Etiudinių 

užduočių 

kūrimas. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį  

04-01 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

Tamo dienyno pranešimų 

sistemą. 

 https://www.youtube.com/watch?v=CSPwflmIllI 

Mokymasis iš vaizdo medžiagos peržiūros. 

Iki kitos pamokos. Kaupiamasis vertinimas – 

metinei įskaitai. 

Mizanscenų 

kartojimai. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

04-07 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

Tamo dienyno pranešimų 

sistemą. 

Mokėjimo mokytis. Susipažino 

su bendravimo specifika. 

Atlikti užduotis su laikraščiais, kuriuos turėjome 

per repeticijas. Mokytis paversti laikraštį kitu 

daiktu. PVZ, „Šaliku“, „Šluoste“, „Mobiliu tel.“ 

ar kt. Kaupiamasis vertinimas – metinei įskaitai. 

Bendravimo 

etiudai be 

žodžių ir su 

tekstu. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

04-08 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

Tamo dienyno pranešimų 

sistemą. 

Iniciatyvumo ir kūrybingumo 

kompetencijos. Sceninio 

konflikto siekiamybė. 

 Surinkti lietuviškoje Youtube platformoje LEU 

etiudas „Laikrodininkas“ ir peržiūrėti. 

Parašyti išvadą, kur svarbiausias įvykis? Atsiųsti 

JPG formatu į TAMO dienyną. Nurodyta 

skiltyje namų darbai. Kaupiamasis vertinimas – 

metinei įskaitai. 

 

 

4a, 4b ir 4c kl. 

Tema Pamokų skaičius 

(data) 

Mokomosios medžiagos 

dėstymo būdas, metodas, 

naudojamos priemonės 

Užduočių pateikimo tipas ir 

nurodymai 

Atsiskaitymo būdai ir terminai, vertinimas 

 

 4 pamokos Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

Tamo dienyno pranešimų 

sistemą (visoms pamokoms). 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

tekstu (visoms pamokoms). 

 

Teksto 

mokymasis. 

Viena pamoka Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

Mokysis konkretų tekstą, ruoš 

užduotis atsiskaitymui. 

Prašau mokytis tekstą. Jūs jį turite  

nusifotografavę pagal Vyt. Žilinskaitės 



Nuo 03-30 – 04-10 

Vyks 03-30 

Tamo dienyno pranešimų 

sistemą (visoms pamokoms). 

apsakymą „Jeigu į kambarį įropotų 

krokodilas“. 

Peržiūrės teksto medžiagą su nuoroda. 

Kaupiamasis vertinimas – metinei įskaitai. 

Fantazija apie 

vaidmenį 

(konkreti 

medžiaga). 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

Vyks 04-01 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

Tamo dienyno pranešimų 

sistemą (visoms pamokoms). 

Mokomės iš vaizdo peržiūrų. 

Kas vyko, kas veikia, koks 

įvykis ir t.t. 

Pagal apsakymą „Jeigu į kambarį įropotų 

krokodilas“. 

Surinkti „Google“ paieškoje - vaikų lėlių teatro 

etiudas „Tiltas“ ir peržiūrėti medžiagą, padaryti 

išvadas. Atsiskaityti iki kitos pamokos, nurodyta 

TAMO dienyne. Atsiųsti į TAMO dienyną 

Kaupiamasis vertinimas – metinei įskaitai. 

Aktorinių 

prisitaikymų 

fiksavimas. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Pagal tvarkaraštį 

Vyks 04-06 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

Tamo dienyno pranešimų 

sistemą (visoms pamokoms). 

Mokomės fiksuoti judesį https://www.youtube.com/watch?v=CSPwflmIllI 

etiudas „Gyvūnas“. 

Peržiūrėti. Susikurti savo gyvūną ir atlikti jo 

judesius. Ir atsiųsti aprašytus variantus iki kitos 

pamokos. Į TAMO. Kaupiamasis vertinimas – 

metinei įskaitai. 

Improvizuotos 

užduotys. 

Viena pamoka 

Nuo 03-30 – 04-10 

Vyks Pagal 

tvarkaraštį 

04-08 

Mokymosi medžiaga perduota 

asinchroniniu būdu, naudojant 

Tamo dienyno pranešimų 

sistemą (visoms pamokoms). 

Veiksmų atlikimas pagal 

užduotą medžiagą. 

Sceninis pratimas „Gyvūnų abėcėlė“. Atlikimo 

aprašas bus išsiųstas mokiniams. Parašyti, kiek 

gyvūnų atsiminė. Nurodyta TAMO  skiltyje 

„namų darbai“. Kaupiamasis vertinimas – 

metinei įskaitai. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=mQev-rcUTt0
https://www.youtube.com/watch?v=mQev-rcUTt0

